www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

216 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXLIII

ld:OB61FA1C284E2764

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: PP 022/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3531/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2021

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE FERRAMENTA

DE CONTROLE DE ESTOQUE DE MEDICAMENTOS, MARCAÇÃO DE PROCEDIMENTOS NA

CENTRAL DE REGULAÇÃO E MARCAÇÃO INCLUINDO INSTALAÇÃO SUPORTE TÉCNICO E

REPASSE DE CONHECIMENTO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE".

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PICOS-PI ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADA: GHDD - CONSULTORIA DE SISTEMAS E SERVIÇOS EIRELE EPP CNPJ N":

06.09 1.319/000 1-56

VIGÊNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

VALOR: R$ 154.000,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

FONTE DE RECURSOS: REPASSE DA PREFEITURA A SAÚDE, TRANSFERENCIA FUNDO A

FUNDO DE RECURSOS DO SUS, PROVENIENTES DO GOVERNO DO ESTADO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE JUNHO DE 2021.

Aida Gil de Medeiros
Secretário Municipal de Saúde

Portaria n • O 1/2021

ld:10EFOFF09E7628E6

EXTRATO DE CONTRATO - RETIFICADOR

CONTRATO N° PP 011/202 1-1

ONDE SE LÊ:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 988/2021

LEIA-SE:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 899/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N' O 11 /2021

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS, INCLUINDO LÂMPADAS, REATORES, LUMINÁRIAS,

TRANSFORMADORES E OUTROS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE PICOS-PI - FUMIP".

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PICOS/PI, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - FUMIP".

CONTRATADA: REINALDO R. TEIXEIRA - ME

CNPJ: 35.14 1.852/0001-83

VIGÊNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 202 1

VALOR: R$ 1.658.350,00 (UM MILHÃO SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO MIL TREZENTOS E

CINQUENTA REAIS), para o LOTE 1 (LÂMPADAS E REATORES).

FONTE DE RECURSOS: CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA-COS!P.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE MAIO DE 2021.

Gil Marques de Medeiros
Prefeito Municipal

ld:04719EC2549C28FF

EXTRATO DE CONTRATO-RETIFICADOR

CONTRATO Nº: PP 011/2021-III

ONDE SE LÊ:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 988/2021

LEIA-SE:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 899/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N' 011/2021

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS, INCLUINDO LÂMPADAS, REATORES, LUMINÁRIAS,

TRANSFORMADORES E OUTROS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE PICOS-PI - FUMIP".

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PICOS/PI, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - FUMIP".

CONTRATADA: J. DE LIMA OLIVEIRA ME (MUNDO DAS TINTAS).

CNPJ: 06.033.440/0001-21

VIGÊNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 202 1

VALOR: R$ 99.950,00 (NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), para o LOTE

IV (TRANSFORMADORES), e com valor R$ 30.810,00 (TRINTA MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS),

para LOTE V (EPI"S E FERRAMENTAS).

FONTE DE RECURSOS: CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA-COSIP.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE MAIO DE 2021.

Gil Marques de Medeiros
Prefeito Municipal

ld:09FEB4A3CAC428FB

EXTRATO DE CONTRATO - RETIFICADOR

CONTRATO Nº: PP 01 1/2021-11

ONDE SE LÊ:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 988/2021

LEIA-SE:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 899/202 1

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N' O 11 /2021

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E

EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS, INCLUINDO LÂMPADAS, REATORES, LUMINÁRIAS,

TRANSFORMADORES E OUTROS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE PICOS-PJ - FUMIP".

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PICOS/PI, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - FUMIP".

CONTRATADA: KILDARY ARAUJO DE CARVALHO ME

CNPJ: 00.216.155/0001-60

VIGtNCIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

VALOR: R$ 518.400,00 (QUINHENTOS E DEZOITO MIL QUATROCENTOS REAIS), para o LOTE 11

(REDE DE ENERGIA), e o valor de R$ 729.590,00 (SETECENTOS VINTE E NOVE MIL QUINHENTOS

E NOVENTA REAIS), para o LOTE 111 (LUMINÁRIAS).

FONTE DE RECURSOS: CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO

PúBLICA-COSIP.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO; 12 DE MAIO DE 2021.

Gil Marque& de Medeiros
Prefeito Municipal